一、总体情况

其中：1.资金 0

2.物资折款 0

3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数（人） 3

二、分项投入

2.转移就业脱贫

其中：2.1 职业技能培训投入金额 0

2.2 职业技能培训人数（人/次） 0

2.3 帮助建档立卡贫困户实现就业人数（人） 3

4. 履行精准扶贫社会责任的阶段性进展情况

□适用√不适用

5. 后续精准扶贫计划

√适用□不适用

公司将积极实施精准扶贫，采取就业扶贫、教育扶贫、经济支持等多种方式，形成多层次、

多渠道、多方位、有实效的精准扶贫工作机制。

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

2016 年 11月 4 日公司获得由海宁市环境保护局核发的《浙江省排污许可证》（证书编号为

浙 FC 盐 A381044），有效期自 2016 年 11月 4 日至 2020 年 12月 31 日；2018 年 12 月 10 日，子

公司江西晨航获得由乐平市环境保护局核发的《排放污染物许可证》（许可证编号：2018[017]

号），有效期自 2018 年 12月 10 日至 2020 年 12 月 30 日；2019 年 8 月 22 日，控股子公司宏亿

电子获得由景德镇市昌江生态环境局核发的《排污许可证》（证书编号：91360200598878773L001V），

有效期自 2019 年 8 月 22日至 2022 年 8 月 21 日。报告期公司及子公司未受到环保行政处罚，环

境保护情况较好。

2019 年半年度报告

30 / 134

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例(%)

一、有限售条

件股份
85,800,000 66.00%   25,740,000  25,740,000 111,540,000 66.00%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
55,380,000 42.60%   16,614,000  16,614,000 71,994,000 42.60%

其中：境内非

国有法人持

股

55,380,000 42.60%   16,614,000  16,614,000 71,994,000 42.60%

境内

自然人持股

4、外资持股 30,420,000 23.40%   9,126,000  9,126,000 39,546,000 23.40%

其中：境外法

人持股
30,420,000 23.40%   9,126,000  9,126,000 39,546,000 23.40%

境外

自然人持股

二、无限售条

件流通股份
44,200,000 34.00%   13,260,000  13,260,000 57,460,000 34.00%

1、人民币普

通股
44,200,000 34.00%   13,260,000  13,260,000 57,460,000 34.00%

2、境内上市

的外资股

2019 年半年度报告

31 / 134

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 130,000,000 100.00%   39,000,000  39,000,000 169,000,000 100.00%

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

   2019 年 5 月 9 日，公司 2018 年年度股东大会审议通过了《关于公司 2018 年度利润分配和资

本公积转增股本预案的议案》，同意以公司 2018 年 12月 31日的总股本 13,000 万股为基数，以

资本公积向全体股东每 10 股转增 3 股。

   公司注册资本由人民币 13,000万元增加至人民币 16,900 万元，公司股份总数由 13,000 万股

增加至 16,900 万股（每股面值人民币 1 元）。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售

日期

海宁市求精

投资有限公

司

45,630,000 0 13,689,000 59,319,000
首发上市限

售

2020年 11

月 27 日

香港骥飞实

业有限公司
30,420,000 0 9,126,000 39,546,000